
sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

PORTARIA Nº. 414, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. ADAILSON 
NUNES BARBOZA, PARA O CARGO DE DIRETOR 

DE ESCOLA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. ADAILSON NUNES BARBOZA,
portador do CPF Nº 404.901.065-87, para o cargo de DIRETOR DE ESCOLA, 

da ESCOLA CRISTIANE FREITAS COSTA, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 415, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. ANA
AMALIA CASTRO DOURADO, PARA O CARGO 

DE DIRETORA DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. ANA AMALIA CASTRO 
DOURADO, portadora do CPF Nº 637.262.265-04, para o cargo de 

DIRETORA DE ESCOLA, da Escola MANOEL AGUSTO DOURADO e SANTA RITA 

DE CÁSSIA, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 416, DE 127DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. CARLOS
BRITO DE SOUZA, PARA O CARGO DE DIRETOR 

DE ESCOLA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. CARLOS BRITO DE SOUZA,
portador do CPF Nº 350.994.615-49, para o cargo de DIRETOR DE ESCOLA, 

da ESCOLA AGNELO CAVALCANTE DO SANTOS, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 417, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. 

GLAUCIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 
MACEDO, PARA O CARGO DE DIRETORA DE 

ESCOLA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. GLAUCIANE BARBOSA DE 
OLIVEIRA MACEDO, portador do CPF Nº 894.458.215-72, para o cargo de 

DIRETORA DE ESCOLA, da ESCOLA VALDENI BATISTA DOS SANTOS 

CARDOZO E CRECHE TIA AMELIA, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 418, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. IRANETE
BORGES OLIVEIRA GALVÃO, PARA O CARGO 

DE DIRETORA DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. IRANETE BORGES OLIVEIRA 
GALVÃO, portador do CPF Nº 903.651.195-04, para o cargo de DIRETORA 

DE ESCOLA, da ESCOLA MARIA EUGÊNIA DOURADO, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 419, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. 

JAQUELINE GONCALVES BORGES BARBOSA,

PARA O CARGO DE DIRETORA DE ESCOLA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. JAQUELINE GONCALVES 
BORGES BARBOSA, portador do CPF Nº 907.334.605-34, para o cargo de 

DIRETORA DE ESCOLA, da ESCOLA PROFESSORA ELIZETE SEIXA DOURADO, 

deste Município. 

Art. 2º - EstaPortaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 420, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. 

JAQUELINE NEVES COSTA, PARA O CARGO DE 

DIRETORA DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. JAQUELINE NEVES COSTA,
portadora do CPF Nº 020.545.485-29, para o cargo de DIRETORA DE 

ESCOLA, da  CRECHE MÃE BINA, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 421, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. JORDANA
BARBOSA BARROS MARTINS, PARA O CARGO 

DEDIRETORA DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. JORDANA BARBOSA BARROS 
MARTINS, portadora do CPF Nº 030.925.515-59, para o cargo de DIRETORA 

DE ESCOLA, da CRECHE MÃE NANINHA, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 422, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. JOSÉ
AUGUSTO DOURADO PEREIRA, PARA O CARGO 

DE DIRETOR DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. JOSÉ AUGUSTO DOURADO 
PEREIRA, portador do CPF Nº 383.634.965-53, para o cargo de DIRETOR DE 

ESCOLA, da ESCOLA DIOMEDES PAULINO SILVA, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 423, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. KACIA
PATRICIA ROSA DOURADO, PARA O CARGO 

DEDIRETORA DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. KACIA PATRICIA ROSA 
DOURADO, portadora do CPF Nº 989.030.805-30, para o cargo de 

DIRETORA DE  ESCOLA, da ESCOLA AGNELO FRANCISCO ALVES, deste 

Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 424, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. MARIA 
DO SOCORRO DA SILVA CAMACAM SOUZA,

PARA O CARGO DE DIRETORA DE ESCOLAR E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. MARIA DO SOCORRO DA 
SILVA CAMACAM SOUZA, portadora do CPF Nº 667.578.005-00, para o 

cargo de DIRETORA DE ESCOLA, da CRECHE MÃE PRETINHA, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 425, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. MARIA 
IJANETE LEITE SOUTO ALVES, PARA O CARGO 

DIRETORA DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. MARIA IJANETE LEITE SOUTO 
ALVES, portadora do CPF Nº 404.903.335-00, para o cargo de DIRETORA 

ESCOLAR, da ESCOLA LUIS PEREIRA BORGES, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 426, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. MARIA 
ISABEL DE VASCONCELOS SOBRAL, PARA O 

CARGO DE DIRETORA DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. MARIA ISABEL DE 
VASCONCELOS SOBRAL, portadora do CPF Nº 768.231.805-87, para o 

cargo de DIRETORA DE ESCOLA, da CRECHE IZELCINA VASCONCELOS E 

ESCOLA MANOEL MARTINS ARAÚJO, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 427, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. 

REINALVA NERI DE BARROS SOUZA, PARA O 

CARGO DE DIRETORA DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. REINALVA NERI DE BARROS 
SOUZA, portadora do CPF Nº 254.732.395-87, para o cargo de DIRETORA DE 

ESCOLA, da ESCOLANECY NOVAIS, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 428, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. REISANA 
RITA SOUZA BISPO, PARA O CARGO DE 

DIRETORA DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. REISANA RITA SOUZA BISPO,
portadora do CPF Nº 189.029.938-33, para o cargo de DIRETORA DE 

ESCOLA, da ESCOLA DURVAL SOUZA BAGANO, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 16/01/2023. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384



sexta-feira, 27 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 429, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. SILVANIA
OLIVEIRA DAS NEVES SANTOS, PARA O 

CARGO DE DIRETORA DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. SILVANIA OLIVEIRA DAS 
NEVES SANTOS, portadora do CPF Nº 706.576.025-15, para o cargo de 

DIRETORA DE ESCOLA, das ESCOLAS ELÍSIO ALVES DA SILVA e JOSÉ 

SALUSTIANO COSTA, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de janeiro de 2023. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B5B832C66558EBBA9D39CE72BA00384


		2023-01-27T15:57:03-0300




